
PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2007/359/KĀDP

(2007. gada 23. maijs),

ar ko groza un pagarina Vienoto rīcību 2005/889/KĀDP par Eiropas Savienības Robežu palīdzības
misijas izveidi Rafas šķērsošanas punktā (ES RPM Rafa)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 14.
pantu,

tā kā:

(1) Padome 2005. gada 25. novembrī pieņēma Vienoto
rīcību 2005/889/KĀDP, ar ko izveido Eiropas Savienības
Robežu palīdzības misiju Rafas šķērsošanas punktā (ES
RPM Rafa) (1) 12 mēnešu laikposmam.

(2) Padome 2006. gada 13. novembrī pieņēma Vienoto
rīcību 2006/773/KĀDP, ar ko attiecībā uz misijas piln-
varām izdara grozījumus un tās pagarina līdz 2007. gada
24. maijam.

(3) Gan Palestīnas pašpārvalde, gan Izraēlas valdība 2007.
gada 15. un 16. maijā lūdza misijas darbības pagarinā-
šanu uz 12 mēnešiem.

(4) Politikas un drošības komiteja 2007. gada 21. maijā atzi-
nīgi novērtēja pagarinājumu attiecībā uz ES RPM Rafa un
ieteica misijas pilnvaras pagarināt vēl uz 12 mēnešiem.

(5) Vienotā rīcība 2005/889/KĀDP būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Vienoto rīcību 2005/889/KĀDP ar šo groza šādi:

1) 13. panta 1. punktā iekļauj šādu daļu:

“Bāzes finansējums, lai segtu izmaksas saistībā ar misiju, ir
EUR 7 000 000 laikposmam no 2007. gada 25. maija līdz
2008. gada 24. maijam.”

2) 16. panta otro daļu aizstāj ar šādu tekstu:

“Tā zaudē spēku 2008. gada 24. maijā.”

3) 17. pantu aizstāj ar šādu tekstu:

“17. pants

Šo vienoto rīcību pārskata vēlākais 2008. gada 31. martā.”

2. pants

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 23. maijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
F.-W. STEINMEIER

LV25.5.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 133/51

(1) OV L 327, 14.12.2005. 28. lpp. Vienotajā rīcībā grozījumi izdarīti
ar Vienoto rīcību 2006/773/KĀDP (OV L 313, 14.11.2006.,
15. lpp.).


